
 

 

Uchwała Nr 1146/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie nie uznania celowości realizacji zadania publicznego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 19a ust. 1 ustawy  

z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 571.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.Po rozpatrzeniu uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego  z dnia 14.04.2024r. 

złożonej przez Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cielczy na realizację zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert pn. Organizacja „I Olimpiady 

Dziecięcych Drużyn Pożarniczych” Zarząd Powiatu Jarocińskiego nie uznaje celowości 

realizacji tego zadania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 


